Actum in urbe nostra felicissima Constantinopoli, in nostro

sacro palatio Blachernarum, die Vcneris quinto decimo mensis

Junij, tercie decime indictionis, anno a constitucione mundi

secundum numerum Grecorum sexto milleno septimo centeuo

nonagesimo tercio, secundum uero consuetudinem Latinorum

ab incarnatione Domini anno millesimo ducentesimo octuage-

simo quinto, presentibus magnificis uiris in Imperio nostro, et

uidelicet cognato karissimo Imperij nostri magno logotheta

domino Theodoro Musalone, karissimo consanguineo Imperij

nostri domino Andronico Comnino Paleologo, karissimo con-

sanguineo Imperij nostri prothosevasto domino Andronico Com-

nino Paleologo, karissimo cognato Impcrij nostri domino

') fcceritLA.; fecerint uutogr. i ») omoem LA.; oiooiuro autogr.

a
) prem. LA.; prom. autogr.

| *) ootarii LA.; ootarius autogr.
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Ysachio Comnino Turnichi
1

), auunculo Imperij nostri parachi-

raumeoo magne sfendonis*) domiuo Constantino Duca Nestingo,

panseuasto seuasto familiari Imperij nostri logotheta
3
) de

genico*) domino Coustantino Acropolita
6

), panseuasto seuasto

famiJiari Imperij nostri yparco
6
) domino Manueli Musalo

7
), et

alijs quampluribus nobilibus Imperij nostri.

CCCLXXIX.

C+aftraati« trengae, later Imperatorem Grncum et Duccm Venetlamm

fact».

A. d. 1288, die 28. m. Julii.

Liber Pactorum IV, fol. 282.

In nomine Dei eterni. Amen.

Nos Joannes Dandulo, Dei gratia Venetiarum, Dalmatie

atque Chroatie Dux, dominus terrarum et insularum nostro

Ducatui subjectarum, notum facimus per presentcm paginam

universis, presentibus et futuris, quoniam ad antiquum amorem

et veram dilectionem, quam ad altitudincm Imperij Romanie

habuerunt antecessores nostri cum tota patria Venetiarum et

habemus, sicut dinoscitur antiquitus, et, sicut debebat fieri,

intendentes ad reconciliandum nos et totum comune Venetiarum

cum excellentissimo domino Andronico, in Christo Deo fidele

Imperatore et moderatore Romeorum, Duca Angclo Comueno

Paleologo semper augusto, et suo Imperio, viam et modum

») Turnichi aulogr. (i. e. Top-

vix>j); Tur anchi LA. De hac

geote rid. DuCang. famil. Byz.

p. 189.

*) magno sf. LA.; magne sf.

autogr. Subest: irctpaxoipwfxevos

r>5> jxc/aXvj; aysvftovy;;, i. e.magni

sigilli custos s. accubilor. Cfr.

Codin. de offic. Cp. II, 17 ed.

Venet. p. 25, cum nota J. Goar.

et DuCang. in utroque glossario

atque ad Villehard. p. 301.

3
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autogr.
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quesivimus, pcr que ipse amor posset melius et decentius ter-